令和　６年　６月４日
　会員各位
一般社団法人　石川県建築士事務所協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　　長　　小　林　正　澄
技術委員長　　宮　坂　智　信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　印　省　略）

罹災証明二次調査協力依頼について

標記について、輪島市から罹災証明二次調査の依頼がありましたので、当協会としても趣旨に賛同し、協力いたすことになりました。
　つきましては、ご多忙中、突然で大変恐縮ですが、会員（所属建築士の方も含む。）の皆様に調査依頼をお引き受けくださるよう、よろしくお願いいたします。

記

１　業務内容　：　罹災証明二次調査
２　場　　所　：　輪島市（三名一組で一日3～4件程度）
３　開 設 日　：　6/17（月）～7/19（金）毎日予定
４　そ の 他（予定）
・　行程　：　日帰り又は宿泊（宿泊先は当協会で準備します。食事は各自負担）
・　移動　：　自家用車
・　費用弁償：44，500円（源泉税.消費税含む）
　・　詳細については、協力いただける方に決定次第ご連絡致します。
４　派遣可能日（可能日に○印してください）を添付ファイルに記入し、FAX又は
　　メールで返信ください。

※なお、今回は緊急を要するため申し込み順に１日３組を派遣する予定です。

※三名一組でお申込みされる場合は、一名は被災度区分判定受講者を含むこと

※以前に住宅相談に行かれていない方は、別添「振込口座依頼書」も送付願います。

	　〒９２１－８０３６
金沢市弥生２丁目１－２３
（一社）石川県建築士事務所協会
ＴＥＬ  ０７６－２４４－５１５２
ＦＡＸ  ０７６－２４４－８４７２
e-mail　zimukyoku-kjk@ishi-kjk.or.jp